

Dodávateľ:

**SITE s.r.o.**  
**Školská 919**  
**951 15 Mojmirovce**

IČO: 36800864  
 DIČ: 2022416033  
 IČ DPH: SK2022416033  
 Telefón: 0908 164309  
 Mobil: 0908 164309  
 Fax: 037 7798393  
 E-mail: bakosova@ateaslovakia.s

Variabilný symbol: 180100006  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00310450  
 DIČ: 2021315406

IČ DPH:  
**Obec Horné Štitáre**  
**Horné Štitáre 75**  
**956 03 Horné Štitáre**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT:  
 IBAN: SK44 0900 0000 0051 3305 1031  
 Číslo účtu: 5133051031 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 11.06.2018  
 Dátum splatnosti: 11.07.2018  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 11.06.2018

Konečný príjemca:

Forma úhrady: príkazom

| Označenie dodávky | Cena | %DPH | DPH | EUR Celkom |
|-------------------|------|------|-----|------------|
|-------------------|------|------|-----|------------|

Fakturujeme Vám v zmysle súpisu vykonaných prác ku zákazke: " Verejné priestranstvo pri Obecnom úrade, Horné Štitáre".

|           |     |          |           |
|-----------|-----|----------|-----------|
| 0,00      | 0%  |          | 0,00      |
| 0,00      | 10% | 0,00     | 0,00      |
| 29 838,93 | 20% | 5 967,79 | 35 806,72 |

|                        |           |          |                  |
|------------------------|-----------|----------|------------------|
| Súčet                  | 29 838,93 | 5 967,79 | 35 806,72        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b> |           |          | <b>35 806,72</b> |

Vystavil: Ing. Andrea Bakošová  
 bakosova@ateaslovakia.sk

**SITE s.r.o.**  
 Školská 919, Mojmirovce 951 15  
 IČO: 36 800 864  
 IČ DPH: SK2022416033

odd: Sro, vl.č. 20221/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 10%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 29 838,93    | 20%    | 5 967,79  | 35 806,72         |

Prevzal:

Pečiatka :

# KRYCI LIST SUPISU VYKONANYCH PRAC

|               |   |           |               |
|---------------|---|-----------|---------------|
| Názov stavby  | Verejné priestranstvo pri Obecnom úrade Horné Štitáre | JKSO      |               |
| Názov objektu | SO 01 Verejné priestranstvo                           | EČO       |               |
|               |   | Miesto    | Horné Štitáre |
|               |   | IČO       | IČ DPH        |
| Objednávateľ  | Obec Horné Štitáre, Horné Štitáre 75, 956 03          | 00310450  |               |
| Projektant    |   |           |               |
| Zhotoviteľ    | SITE s.r.o. Mojmirovce                                |           |               |
| Spracoval     | Hosťovec Igor   |           |               |
|               | Rozpočet číslo  | Dňa       | CPV           |
|               |   | 28.5.2018 |               |
|               |   |           | CPA           |

### Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              | B Doplnkové náklady |                      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                      |        |
|--------------------------|--------------|---------------------|----------------------|--------------------------------|----------------------|--------|
| 1                        | HSV Dodávky  | 13 782,48           | 8 Práca nadčas       | 0,00                           | 13 GZS               | 0,00   |
| 2                        | Montáž       | 15 706,45           | 9 Bez pevnej podl.   | 0,00                           | 14 Projektové práce  | 0,00   |
| 3                        | PSV Dodávky  | 0,00                | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00                           | 15 Stažené podmienky | 0,00   |
| 4                        | Montáž       | 0,00                | 11                   | 0,00                           | 16 Vplyv prostredia  | 0,00   |
| 5                        | "M" Dodávky  | 0,00                |                      |                                | 17 Iné VRN           | 0,00   |
| 6                        | Montáž       | 0,00                |                      |                                | 18 VRN z rozpočtu    | 350,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 29 488,93           | 12 DN (r. 8-11)      |                                | 19 VRN (r. 13-18)    | 350,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00                | 21 Kompl. činnosť    | 0,00                           | 22 Ostatné náklady   | 0,00   |

|                     |                                |                                 |
|---------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| <b>Projektant</b>   |                                | <b>D Celkové náklady</b>        |
| Dátum a podpis      | Pečiatka                       | 23 Súčet 7, 12, 19-22           |
| <b>Objednávateľ</b> |                                | 24 DPH 20,00 % z 29 838,93      |
| Dátum a podpis      | Pečiatka                       | <b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b> |
| <b>Zhotoviteľ</b>   | <b>SITE s.r.o.</b>             | <b>35 806,72</b>                |
| Dátum a podpis      | Školská 919, Mojmirovce 951 15 | <b>E Prípochty a odpočty</b>    |
|                     | IČO: 36 800 864                | 26 Dodávky zadávateľa           |
|                     | IČ DPH: SK2022416033           | 27 Kľzavá doložka               |
|                     |                                | 28 Zvýhodnenie + -              |



*[Handwritten signature]*  
28.5.2018

## REKAPITULÁCIA SÚPISU

Stavba: Verejné priestranstvo pri Obecnom úrade Horné Štitáre  
 Objekt: SO 01 Verejné priestranstvo

Objednávateľ: Obec Horné Štitáre, Horné Štitáre 75, 958 03  
 Zhotoviteľ: SITE s.r.o. Mojmirovce  
 Miesto: Horné Štitáre

Spracoval: Hostovecký Igor  
 Dátum: 28.5.2018

| Kód           | Popis                               | Dodávka          | Montáž           | Cena celkom      | Hmotnosť celkom | Súf celkom     |
|---------------|-------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|----------------|
| <b>HSV</b>    | <b>Práce a dodávky HSV</b>          | <b>13 782,48</b> | <b>15 706,45</b> | <b>29 488,93</b> | <b>161,869</b>  | <b>120,000</b> |
| 1             | Zemné práce                         | 1 106,60         | 4 788,51         | 5 895,11         | 24,760          | 0,000          |
| 2             | Zakladanie                          | 0,00             | 47,85            | 47,85            | 0,000           | 0,000          |
| 3             | Zvislé a kompletne konštrukcie      | 153,17           | 30,74            | 183,91           | 0,446           | 0,000          |
| 4             | Vodorovné konštrukcie               | 280,74           | 55,79            | 336,53           | 8,470           | 0,000          |
| 5             | Komunikácie                         | 6 509,23         | 1 900,80         | 8 410,03         | 91,895          | 0,000          |
| 9             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 5 732,74         | 8 339,76         | 14 072,50        | 36,298          | 120,000        |
| 99            | Presun hmôt HSV                     | 0,00             | 543,00           | 543,00           | 0,000           | 0,000          |
| <b>VRN</b>    | <b>Vedľajšie rozpočtové náklady</b> | <b>0,00</b>      | <b>350,00</b>    | <b>350,00</b>    | <b>0,000</b>    | <b>0,000</b>   |
| VRN07         | Dopravné náklady                    | 0,00             | 350,00           | 350,00           | 0,000           | 0,000          |
| <b>Celkom</b> |                                     | <b>13 782,48</b> | <b>16 056,45</b> | <b>29 838,93</b> | <b>161,869</b>  | <b>120,000</b> |

**SITE s.r.o.**  
 Školská 919, Mojmirovce 951 15  
 IČO: 36 800 864  
 IČ DPH: SK2022416033





## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Verejné priestranstvo pri Obecnom úrade Horné Štítáre  
Objekt: SO 01 Verejné priestranstvo

Objednávateľ: Obec Horné Štítáre, Horné Štítáre 75, 956 03  
Zhotoviteľ: SITE s.r.o. Mojmírovce  
Miesto: Horné Štítáre

Spracoval: Hostovecký Igor  
Dátum: 28.5.2018

| Č.                             | Kód položky                                | Popis   | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|--------------------------------|--|---|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b> |  |   |    |                 |                 | <b>29 488,93</b> | <b>161,869</b>  |
| <b>1</b>                       | <b>Zemné práce</b>                         |   |    |                 |                 | <b>5 895,11</b>  | <b>24,760</b>   |
| 1                              | 111105111                                  | Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5                 | m2 | 530,000         | 0,28            | 148,40           | 0,000           |
| 2                              | 111301111.R                                | Odstránenie krov plochy   | m2 | 10,000          | 13,50           | 135,00           | 0,000           |
| 3                              | 112101221                                  | Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm                            | ks | 14,000          | 5,50            | 77,00            | 0,000           |
| 4                              | 112201011.R                                | Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5                                    | ks | 14,000          | 42,50           | 595,00           | 0,000           |
| 5                              | 122101102                                  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3                                   | m3 | 132,500         | 17,30           | 2 292,25         | 0,000           |
| 6                              | 166101101                                  | Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4  | m3 | 85,000          | 4,80            | 408,00           | 0,000           |
| 7                              | 180402111                                  | Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5   | m2 | 477,000         | 0,41            | 195,57           | 19,080          |
| 8                              | 0057211200                                 | Trávové semeno - parková zmes   | kg | 19,080          | 2,97            | 56,67            | 0,019           |
| 9                              | 182001121                                  | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5             | m2 | 477,000         | 0,61            | 290,97           | 0,000           |
| 10                             | 183101113                                  | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3                                 | ks | 170,000         | 1,02            | 173,40           | 0,000           |
| 11                             | 183403153                                  | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 477,000         | 0,15            | 71,55            | 0,000           |
| 12                             | 183403161                                  | Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 477,000         | 0,03            | 14,31            | 0,000           |
| 13                             | 184102211                                  | Výsadba křiku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m            | ks | 170,000         | 0,96            | 163,20           | 5,100           |
| 14                             | 0266200045.R1                              | <i>Juniperus procumbens - jalovec položený</i>  | ks | 18,000          | 2,90            | 52,20            | 0,004           |
| 15                             | 0266200045.R2                              | <i>Pinus mugo var. pumilio - borovica kleč</i>  | ks | 21,000          | 3,20            | 67,20            | 0,004           |
| 16                             | 0266200045.R4                              | <i>Crataegus laevigata "paul's Scarlet" - hloh obecný</i>   | ks | 4,000           | 5,00            | 20,00            | 0,001           |
| 17                             | 0266200045.R6                              | <i>Spiraea x bumalda "Anthony Waterer" - tavolník nízky</i>   | ks | 40,000          | 2,50            | 100,00           | 0,008           |
| 18                             | 0266200045.R8                              | <i>Miscanthus sinensis - ozdobnica čínska</i>   | ks | 3,000           | 4,47            | 13,41            | 0,001           |
| 19                             | 0266200045.R9                              | <i>Pennisetum compressum - vousatec</i>   | ks | 36,000          | 3,90            | 140,40           | 0,007           |
| 20                             | 0266200045.R10                             | <i>Sedum telephium - rozchodník</i>   | ks | 48,000          | 3,90            | 187,20           | 0,010           |
| 21                             | 184921096                                  | Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                    | m2 | 53,000          | 0,85            | 45,05            | 0,000           |
| 22                             | 0554151000.R                               | Mulčovacia kôra hnedá hrúbka 150mm, index zhutnenia 1,3   | m3 | 10,340          | 41,50           | 429,11           | 0,003           |
| 23                             | 184921111                                  | Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 53,000          | 0,41            | 21,73            | 0,011           |
| 24                             | 6936590000.R                               | Mulčovacia textilía   | m2 | 63,600          | 0,23            | 14,63            | 0,509           |
| 25                             | 6936590010.R                               | Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textilii.  | ks | 40,000          | 0,04            | 1,60             | 0,004           |
| 26                             | 185803111                                  | Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5  | m2 | 477,000         | 0,38            | 181,26           | 0,000           |
| <b>2</b>                       | <b>Zakladanie</b>                          |   |    |                 |                 | <b>47,85</b>     | <b>0,000</b>    |
| 27                             | 215901101.R                                | Zhutnenie podložia - spevnené plochy a mlatová plocha   | m2 | 165,000         | 0,29            | 47,85            | 0,000           |
| <b>3</b>                       | <b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>      |   |    |                 |                 | <b>183,91</b>    | <b>0,446</b>    |
| 28                             | 338950111.R                                | Položenie lišty Ekobrim   | m  | 53,000          | 0,58            | 30,74            | 0,006           |
| 29                             | 6936590000.R1                              | Lišta Ekobrim plus  | m  | 53,000          | 2,50            | 132,50           | 0,424           |
| 30                             | 6936590010.R1                              | Klinca k lište Ekobrim 3ks/bm   | ks | 159,000         | 0,13            | 20,67            | 0,016           |
| <b>4</b>                       | <b>Vodorovné konštrukcie</b>               |   |    |                 |                 | <b>336,53</b>    | <b>8,470</b>    |
| 31                             | 451311311.R                                | Zhotovenie spevneného podkladu  | ks | 1,000           | 240,00          | 240,00           | 0,220           |
| 32                             | 5833129000.R                               | Kamenivo - kopaný piesok  | m3 | 8,250           | 11,70           | 96,53            | 8,250           |
| <b>5</b>                       | <b>Komunikácie</b>                         |   |    |                 |                 | <b>8 410,03</b>  | <b>91,895</b>   |
| 33                             | 564851111                                  | Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                               | m2 | 165,000         | 1,47            | 242,55           | 51,140          |
| 34                             | 596911112                                  | Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm           | m2 | 165,000         | 12,50           | 2 062,50         | 18,480          |
| 35                             | 5922901940.R                               | Betónová dlažba CITY top 10x20x6  | m2 | 165,000         | 37,00           | 6 105,00         | 22,275          |
| <b>9</b>                       | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b> |   |    |                 |                 | <b>14 072,50</b> | <b>36,298</b>   |
| 36                             | 916561112                                  | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 280,000         | 4,80            | 1 344,00         | 27,812          |



| Č.                                      | Kód položky  | Popis  | MJ             | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom   | Hmotnosť celkom |
|---|--------------|--|----------------|-----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 37                                      | 5921954640   | Obrubník parkový 100x20x5 cm   | ks             | 280,000         | 3,10            | 868,00        | 6,440           |
| 38                                      | 917831502.R  | Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 50 cm - jednotlivé                                  | m              | 25,000          | 6,30            | 157,50        | 1,134           |
| 39                                      | 5921958930.R | betónové palisády v 50cm   | m              | 25,000          | 25,00           | 625,00        | 0,533           |
| 40                                      | 936104212    | Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad   | ks             | 5,000           | 25,00           | 125,00        | 0,003           |
| 41                                      | 5538168054.R | Odpadkový kôš ADMIRAL so strieškou   | ks             | 5,000           | 189,60          | 948,00        | 0,145           |
| 42                                      | 936124122    | Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad                         | ks             | 6,000           | 21,50           | 129,00        | 0,003           |
| 43                                      | 5538168023.R | Parková lavička CARMEL, dĺžka 1630mm,  | ks             | 6,000           | 210,00          | 1 260,00      | 0,120           |
| 44                                      | 936941131    | Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad   | ks             | 2,000           | 25,00           | 50,00         | 0,003           |
| 45                                      | 5538168606   | Infotabula UNITAB ITU b12-10h bez stnešky 1800x1200mm prášková vypaľovaná farba antracit                     | ks             | 2,000           | 458,00          | 916,00        | 0,106           |
| 46                                      | 961055111    | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m <sup>2</sup> v základoch železobetónových, -2,40000t | m <sup>3</sup> | 50,000          | 153,00          | 7 650,00      | 0,000           |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b>               |              |  |                |                 |                 | <b>543,00</b> | <b>0,000</b>    |
| 47                                      | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu                     | t              | 30,000          | 18,10           | 543,00        | 0,000           |
| <b>VRN Vedľajšie rozpočtové náklady</b> |              |  |                |                 |                 | <b>350,00</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>VRN07 Dopravné náklady</b>           |              |  |                |                 |                 | <b>350,00</b> | <b>0,000</b>    |
| 48                                      | 000700011    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov                    | eur            | 350,000         | 1,00            | 350,00        | 0,000           |

**Celkom**

**29 838,93 161,869**

**SITE s.r.o.**  
 Školská 919, Mojmirovce 951 15  
 IČO: 36 800 864  
 IČ DPH: SK2022416033

